
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

         404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.    тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«25 » декабря  2024 г.                                                                                     № 102                                 

 

«О ежегодном проведении сплошного обхода личных подсобных 

хозяйств и опроса их членов в период с 10 января по 15 февраля на 

территории Гмелинского сельского поселения 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом 

Мининстерства сельского хозяйства Волгоградской области от 27.09.2022 № 629 «Об 

утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», Уставом муниципального 

образования «Гмелинское сельское поселение», утвержденным решением Гмелинской 

сельской Думы от 20.05.2016 г. № 7/20, с целью сбора сведений для учета личных 

подсобных хозяйств и внесения данных в электронную похозяйственную книгу  

Администрация Гмелинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать Комиссию по проведению сплошного обхода личных подсобных хозяйств 

и опроса их членов на территории  Гмелинского сельского поселения (далее - Комиссия) в 

следующем составе: 

1)  заместитель главы Гмелинского сельского поселения Даулетова А.А.; 

2)   специалист 2 категории   Дьякова И.В.; 

3)  специалист 2 категории  Задерейко О.Е., 

4) участковый уполномоченный полиции Опарий А.А.( по согласованию) 

5) санитар вет.участка  Реппа В.П. 

6) санитар вет.участка Бисинбеков И.С.  

2. Комиссии ежегодно в период с 10 января по 15 февраля проводить сплошной обход 

личных подсобных хозяйств и опрос их членов с целью сбора сведений по состоянию на     

1 января в соответствии со сроками и перечнем территорий, определенными в приложении 

к настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

Глава Гмелинского      

сельского поселения        Д.И.Реврыба 



                                                                                                                       Приложение  

к постановлению 

Администрации 

Гмелинского  сельского 

поселения от 25 декабря 

2024г. № 102 

 

                                                    ГРАФИК 

 

 проведения сплошного обхода личных подсобных хозяйств и опроса их членов на 

территории муниципального образования «Гмелинское сельское поселение» 

 

№ Улицы Период 

1. Село Гмелинка, улицы: Совхозная, Привокзальная, Космача, Кирова, 

Октябрьская, Советская, Кооперативная, Степная, 

им.С.Т.Утегалиева, Маяковского, Новостройка, Вокзальная, 

Грейдерная, переулки: Садовый, Спортивный. 

10.01.2024 - 

 20.01.2024 

 

2. Поселок Первомайский, улицы: Школьная, Молодежная, Тихая, 

Мирная, Цветочная, Центральная, Запрудная. 

25.01.2024- 

28.01.2024 

3. Хутор Большие Пруды, улица Школьная, 

 село Орлиное, улица Школьная 

 село Цветочное,улицы Центральная, Казахстанская . 

29.01.2024- 

31.01.2024 

4 Хутор  Вербное улицы: Молодежная, Школьная, Пионерская, 

Центральная, Запрудная    

01.02.2024- 

05.02.2024 

5 С.Коршуновка, разъезд « Цветочный» 06.02.2024- 

08.02.2024 

 

 

 


